平成 30 年 8 月吉日

お取引様各位

株式会社ヴイ・エス・テクノロジー

代表取締役 足立 高宏

相模原事業所の移転並びに組織名称変更（南多摩事業所開設）のご案内

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さてこの度、セキュリティーレンズの生産体制強化を図るため、相模原事業所を移転し、

名称を「株式会社ヴイ・エス・テクノロジー 南多摩事業所」へと変更いたします。

昨年開設した「テクニカルセンター」（川崎市多摩区）と近隣のロケーションとなり技術部門

との連携もより強化できる体制となります。

セキュリティーレンズ製造部門の環境を整えることで、より良い製品・サービスを提供し御客様、

お取引先様にご満足いただけるよう、従業員一同、一層の努力をして参る所存でございます。

今後とも、皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げる次第です。

まずは略儀ながらご挨拶を申し上げます。

敬具

記

【移転先】

〒206-0801

東京都稲城市大丸４３５番地

TEL：042-401-6001

Fax：042-401-6003

【業務開始日】

平成 30 年 9 月 25 日 (火)より

【地図】 ＪＲ南武線 南多摩駅 より徒歩 5 分